
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dorëzim vullnetar detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorin z. Artan 

Xhafer Lamaj, dorëzanësit subjekti “Lamaj-2” sh.p.k, me NUIS K51423022N (Lamaj sh.p.k), 

përfaqësuar nga administratori z. Artan Xhafer Lamaj dhe hipotekuesit subjekti “Lamaj-2” 

sh.p.k, me NUIS K51423022N (Lamaj sh.p.k), përfaqësuar nga administratori z. Artan Xhafer 

Lamaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar detyrimi: 

 

 

Kreditor:        Alpha Bank 

 

Debitor:         Artan Xhafer Lamaj 

 

Objekti:           Kthim Kredie 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes 

së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dorëzim vullnetar detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorin z. Klajdi 

Maksim Kumbaro. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar detyrimi: 

 

 

Kreditor:        Alpha Bank 

 

Debitor:         Klajdi Maksim Kumbaro 

 

 

Objekti:           Kthim Kredie 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes 

së Qytetarit pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  

“Ermir Godaj”, në lidhje me shpalljen e ankandit të tretë për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “K&M Construction” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me sip. 94.5 m2, Z.K. 3292, Nr. pasurie 118/57+2-10, vol. 38, faqe 184. 

 

    Çmimi fillestar:  40,484  (dyzet mijë e katërqind e tetëdhjetë e katër) Euro   

                         

 

2. Apartament me sip. 99 m2, Z.K. 3292, Nr. pasurie 118/57+2-11, vol. 38, faqe 185. 

 

    Çmimi fillestar:  41,983  (dyzet e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre) Euro   

                                                             

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat  “Ermir Godaj”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë  Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar për debitorin z. Emiliano 

Ymer Kollari, dorëzanësit znj. Lejla Bujar Dibra dhe znj. Valbona Xhavit Kollari. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Fondi Besa sh.a. 

 

Debitor:              Emiliano Ymer Kollari 

 

Dorëzanës:          Lejla Bujar Dibra dhe Valbona Xhavit Kollari 

 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dorëzim vullnetar detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “BESA” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorin z. Edison Faik 

Kola. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar detyrimi: 

 

 

Kreditor:        Mirela Xhavit Kola (Alstafa) 

 

Debitor:          Edison Faik Kola. 

 

Objekti:           Detyrim për ushqim 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes 

së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore 

Private  “PETANI BAILIFF’S OFFICE” sh.p.k., në lidhje me shpalljen për ekzekutim 

vullnetar për debitorët z. Aurel Rudolf Hasho dhe z. Elido Gjergj Stefo. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Shkëlqim Dino 

 

Debitor:              Aurel Rudolf Hasho dhe z. Elido Gjergj Stefo. 

 

Objekti:              Kthim Shume  

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore Gjyqësore Private  “PETANI BAILIFF’S OFFICE” sh.p.k.,  në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 


